31012　　優待セールご招待　　タイプ　はがき
特別ご優待セールご招待

拝啓　秋晴れの候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊店では会員の皆様の日頃のご愛顧にお応えして、
十月十日より三日間、特別ご優待セールを開催することになりました。
全品を定価の二割引きでご奉仕させていただきます。
お早目のご来店を心よりお待ち申し上げております。　　　　敬　具

　　平成○○年十月一日

手芸・ホビーの店 新宿タカラヤ

〒　‐　 東京都新宿区早稲田南町○―○―○
電　話　〇三（○○○○）○○○○
ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○